INDICAÇÃO Nº 298/2008

Exmo. SR. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as
indicações  n°  114/2001,  173/2002,  305/2004,  236/2005,
272/2006  e  291/2007,  após  cumprir  as  exigências  regimentais
vigentes, e ouvido o soberano plenário,  INDICA ao Exmo. Prefeito
Municipal, que seja efetuado o saneamento básico e pavimentação
da Rua das Rosas no Loteamento Praia Âncora.

                       JUSTIFICATIVA

               É uma reivindicação dos moradores do local. Maiores
informações em Plenário.

                  Sala das Sessões, 13 de Maio de 2008.

  Orlando Ferreira Neto.
 Vereador-autor